
 

 

Årsstämmoprotokoll 

Tillsammans med detta meddelande utdelas protokollet från föreningsstämman som hölls den  

10 maj. Ny justerad balansräkning bifogas som ersättningsblad för tidigare utdelat dokument. 

 

Styrelsen 

Efter årsstämman har styrelsen följande sammansättning: 

Ordförande:  Catharina ”Kiki” Hall 

Vice ordförande, kassör:  Zahide Güven 

Sekreterare:  Vera Söderström Gonzalez  

Suppleanter:  Tomas Pousette och Anders Bagge 

 

Påminnelseavgift för vatten- och samfällighetsavgift 

Enligt förslag och beslut på årsstämman kommer en påminnelseavgift á 60 kr tas ut vid försenad betalning 

av samfällighetsavgift. 

 

Med anledning av radhusbrand i Vällingby som sannolikt startat i elbil 

Laddning av elbil i vanligt eluttag medför brandrisk eftersom de inte är dimensionerade för långvariga 

laster. Elsäkerhetsverket rekommenderar att laddning sker med laddbox eller laddstolpe. Det är 

fastighetsägarens egna ansvar att installationen är korrekt utförd av behörig elektriker samt att 

elanläggningen hålls i bra skick. Läs mer på www.elsakerhetsverket.se. Många försäkringsbolag ställer 

även krav på korrekt installation för att hemförsäkring ska gälla fullt ut. 

 

Städdagen 13 maj 

Drygt 20 grannar anslöt och gav med gemensamma insatser vårt gemensamma område en omgång med 

målning av moloker, återvinningskärl och räcken, trimning av buskage och bortforsling av grenar efter 

vintern. Grillen tändes och lekar hölls för stora och små. Tack alla som kom!    

Under maj månad har för övrigt även våra dagvattenbrunnar spolats rena. 

 

Samfällighetens gemensamma ytor är till för alla 

Nu under sommaren vill vi påminna om att samfällighetens gemensamma områden är till för alla. De 

tomter som angränsar till gemensamma ytor får inte annektera samfällighetens mark genom att 

exempelvis sätta upp avgränsningar i form av staket och buskage.  

 

Tips om appen ”Tyck till” angående trafiken på Kråksätrabacken 

Under föreningsstämman kom det upp synpunkter på att många kör för fort på Kråksätrabacken samt att 

många stora fordon parkerar längs med gatan. Med gemensamma krafter kan vi lämna in synpunkter för 

att påverka staden att vidta åtgärder. Med appen ”Tyck till” kan du tycka till om Stockholms stads trafik- 

och utemiljö direkt i mobilen. Du kan även ställa frågor, ge idéer, beröm, klagomål, felanmälan eller 

anmäla en ordningsstörning. Det är enkelt att ange en plats för din synpunkt i appen. 

 

Vår facebookgrupp ”Transätra bostadsområde” för granngemenskap 

Gruppens syfte är att dela information och underlätta för oss att hjälpas åt, att fler kan lära  

känna varandra och därmed skapa trygghet och gemenskap. Gå gärna med om du inte redan gjort det! 
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http://www.elsakerhetsverket.se/


Hitta info på vår hemsida www.transatra.se 

På vår hemsida hittar du bland annat viktiga dokument, meddelanden från styrelsen, kontakt- 

uppgifter och information om fiberanslutning. 

 

Grannsamverkan under sommaren 

Under sommarperioden är det många fastighetsägare som är bortresta. Be gärna någon granne  

att ha uppsikt över din fastighet under tiden du inte är hemma. Det är viktigt att vi hjälps åt att hålla 

uppsikt i området. Om du ser något som avviker från det normala, försök notera så mycket som möjligt 

och dra dig inte för att kontakta polisen.  

 

Vid tips till polisen, ring 114 14. Vid pågående brott, ring 112. 

 

Om du är intresserad av att få polisens informationsmail om grannsamverkan, maila till Torbjörn  

Kihlberg som är Transätra samfällighetsförenings kontaktperson avseende grannsamverkan.  

Torbjörns mailadress är: tk.kihlberg@gmail.com. Skriv också ditt namn och din adress i mailet. 

 

Med önskan om en riktigt fin och skön sommar! 

Styrelsen 
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